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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2009

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 10.652,87 94.898.636,02  94.887.983,15 661  8,94  10,22  5,56 19  5,19  10,22 8,94 661  62,338 62,343Andalucía / Andalucia

 1.633,93 7.519.440,64  7.517.806,71 66  0,89  0,81  1,17 4  0,80  0,81 0,89 66  63,003 63,017Aragón / Aragon

 0,00 1.365.482,98  1.365.482,98 15  0,20  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,20 15  65,021 65,021Asturias / Asturias

 5.706,21 19.450.689,93  19.444.983,72 149  2,02  2,09  2,05 7  2,78  2,09 2,02 149  63,498 63,519Canarias / Canary Islands

 0,00 1.625.816,52  1.625.816,52 15  0,20  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,20 15  57,103 57,103Cantabria / Cantabria

 2.338,93 21.524.790,14  21.522.451,21 120  1,62  2,32  1,46 5  1,14  2,32 1,62 120  62,165 62,173Castilla y León / Castilla-Leon

 3.764,03 18.960.139,97  18.956.375,94 187  2,53  2,04  2,92 10  1,83  2,04 2,53 187  58,184 58,198Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 18.783,06 68.442.813,47  68.424.030,41 421  5,70  7,37  9,94 34  9,15  7,37 5,70 421  55,598 55,614Cataluña / Catalonia

 133.057,91 486.497.049,09  486.363.991,18 4.402  59,55  52,39  65,50 224  64,83  52,39 59,55 4.402  58,125 58,140Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.775.486,49  1.775.486,49 17  0,23  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,23 17  63,070 63,070Extremadura / Extremadura

 149,42 6.640.100,41  6.639.950,99 59  0,80  0,72  0,29 1  0,07  0,72 0,80 59  59,247 59,247Galicia / Galicia

 15.003,11 73.367.745,85  73.352.742,74 326  4,41  7,90  2,34 8  7,31  7,90 4,41 326  60,206 60,220Islas Baleares / Balearic Islands

 533,40 1.579.126,74  1.578.593,34 15  0,20  0,17  0,29 1  0,26  0,17 0,20 15  61,519 61,565La Rioja / La Rioja

 4.795,50 40.282.446,59  40.277.651,09 274  3,71  4,34  2,63 9  2,34  4,34 3,71 274  55,680 55,687Madrid / Madrid

 6.309,46 46.656.930,17  46.650.620,71 374  5,06  5,02  4,39 15  3,07  5,02 5,06 374  65,440 65,446Murcia / Murcia

 1.626,04 32.050.493,13  32.048.867,09 250  3,38  3,45  0,88 3  0,79  3,45 3,38 250  68,513 68,514Navarra / Navarra

 901,50 5.939.861,88  5.938.960,38 41  0,55  0,64  0,58 2  0,44  0,64 0,55 41  50,586 50,595País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 928.577.050,02100,00 7.392

 957.357,82
 15,56

 125.619,19

100,00 205.255,37100,00 342

 600,16
 0,07

 10.362,67

100,00 928.371.794,65100,00 7.392

 125.591,42
 15,56

 957.357,82

 59,384 59,397
 54,177 54,188
 0,005 0,005

 100,000 100,000
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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